

Handläggare
Amanda Broman
Telefon: 08-50835511

Till
Arbetsmarknadsnämnden den
29 augusti 2023

Yttrande över remiss av Motion om ukrainare i Stockholm

Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2023/307

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på remissen.
2. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att justera paragrafen omedelbart.

Bakgrund

Förordningen (2011:1108) om vuxenutbildning har ändrats så att det nu är möjligt för kommuner att erbjuda sfi till personer med skydd av massflyktsdirektivet.

Arbetsmarknadsnämnden beslutade i maj 2023 (dnr AMF 2023/390) om att erbjuda sfi till de individer som omfattas av massflyktsdirektivet. Arbetsmarknadsförvaltningen kommer att återsöka statsbidrag för de individer som deltar i sfi-undervisning.

Ärendet

Kommunstyrelsen har remitterat ”Motion om ukrainare i Stockholm” av Dennis Wedin (M) till arbetsmarknadsnämnden för yttrande. Motionären lämnar ett antal förslag för kommunfullmäktige att besluta om, där arbetsmarknadsnämndens uppdrag berörs av två av förslagen:

- Att Stockholms stad erbjuder sfi till de ukrainare som vistas i Stockholm under EU:s massflyktsdirektiv.
- Att staden hemställer till regeringen att kommunerna som erbjuder sfi ska bli ersatta för dessa kostnader.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa staben i samarbete med Vuxenutbildning Stockholm samt utvecklings- och utredningsstaben vid arbetsmarknadsförvaltningen.

Arbetsmarknadsförvaltningens synpunkter

Arbetsmarknadsförvaltningen konstaterar att arbetsmarknadsnämnden, utifrån de förändringar som genomförts i

förordningen (2011:1108), i maj 2023 beslutat om att erbjuda sfi till de personer som omfattas av massflyktsdirektivet och arbetsmarknadsförvaltningen kommer att återsöka om statsbidrag för de individer som deltar i sfi-undervisningen.

Övriga förslag från motionären ligger utanför arbetsmarknadsnämndens ansvarsområde och arbetsmarknadsförvaltningens expertområde. Detta innebär att förvaltningen inte har något ytterligare att anföra i förslaget till yttrande.

Karina Uddén	Amanda Broman
Arbetsmarknadsdirektör	Administrativ chef
Arbetsmarknadsförvaltningen	Arbetsmarknadsförvaltningen

Bilaga

1. Remiss Motion av Dennis Wedin (M) om ukrainare i Stockholm (KS 2023/307)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karina Uddén, Arbetsmarknadsdirektör	2023-08-23
Amanda Broman, Administrativ chef	2023-08-23